
20/07/2023, 11:06 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1146903&tipo=t 1/2

Pregão/Concorrência Eletrônica

Prefeitura Municipal de Pedregulho

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00028/2023

Às 10:09 horas do dia 20 de julho de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. DIRCEU POLO FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 8028/2023, Pregão nº
00028/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Portal detector metal
Descrição Complementar: Portal Detector Metal Material Estrutura: Chapa Cristal , Material Revestimento:
Laminado Vinílico , Alimentação: 110/220 V, Ajuste Sensibilidade: 0 A 100 Posições
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 112.014,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: RADD COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 112.000,0000 , com valor
negociado a R$ 111.987,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/07/2023
10:23:09 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RADD COMERCIO DE
ELETRONICOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.894.624/0001-00, Melhor lance: R$

112.000,0000, Valor Negociado: R$ 111.987,0000

Homologado 20/07/2023
10:09:13

DIRCEU
POLO
FILHO

Item: 2
Descrição: Portal detector metal
Descrição Complementar: Portal Detector Metal Material Estrutura: Chapa Cristal , Material Revestimento:
Laminado Vinílico , Alimentação: 110/220 V, Ajuste Sensibilidade: 0 A 100 Posições
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 37.338,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: RADD COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 37.330,0000 , com valor
negociado a R$ 37.329,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/07/2023
10:23:10 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RADD COMERCIO DE
ELETRONICOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.894.624/0001-00, Melhor lance: R$

37.330,0000, Valor Negociado: R$ 37.329,0000

Homologado 20/07/2023
10:09:14

DIRCEU
POLO
FILHO



20/07/2023, 11:06 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1146903&tipo=t 2/2

Fim do documento


